Typ

Kategorie
Produktkategorie
Produkttyp

Version

Anzahl der Toastschlitze
Anzahl der Toastscheiben

Design

Farbe

Dekor/Sonderfarbe

Oberflache

Design

Kooperationen

Farbe des Geratesockels

Farbe der Toastschlitzeinfassung
Farbe des Netzkabels

Material des Gehduses

Material des Geratesockels
Material der Toastschlitzeinfassung
Logo

Bedienelemente

Art der Bedienelemente

Material des Aktivierungshebels mit Kugelgriff
Material des beleuchteten Bedienknebels
Material der beleuchteten Bedientasten

Programme / Funktionen
Anzahl der Rostgradstufen
Aufwarmfunktion
Auftaufunktion
Bagel-Funktion

Technische Eigenschaften
Start Toastvorgang

Start Automatikprogramme
Wabhl der Rostgradstufen
Extra breite Toastschlitze

Automatischer Auswurf der Toastscheiben nach Rostende

Akustisches Signal bei Rostende
Herausnehmbare Kriimelschublade
Anzahl der Kriimelschubladen

Material der Kriimelschublade
Kriimelschublade spiilmaschinengeeignet
Rutschfeste StellfulRe
Netzkabel-Aufwicklung im Geratesockel

Elektrischer Anschluss
Leistung

Spannung

Frequenz

Lange des Netzkabels

Gedruckte Dokumentation
Sortimentsibersicht
Aufkleber/Aufhinger
Bedienungsanleitung

TSFO1SSEU

Frihsttick
Toaster

EU
2
2

Chrom

Hochglanz
50's Style

Chrom-Matt
Chrom-Matt
Grau
Edelstahl
Kunststoff
Kunststoff
3D

Aktivierungshebel mit Kugelgriff, Bedientasten, Bedienknebel
Edelstahl

Kunststoff

Kunststoff

Aktivierungshebel mit Kugelgriff
Beleuchtete Bedientasten
Beleuchteter Bedienknebel
36 mm

Ja

No

Ja

1

Edelstahl

Nein

Ja

Ja

950 W
220-240 V
50/60 Hz
1m

Nein
Nein
IT, EN, AR, DA, DE, ES, FR, NL, PL, PT, RU, SV



Sonderzubeh6r
Sandwich-Zangen spiilmaschinengeeignet
Brotchen-/Brothalter-Rostaufsatz splilmaschinengeeignet

Logistik-Informationen
Produkbreite

Produkttiefe

Produkthdhe

Abmessungen Produkt

Breite Verkaufsverpackung
Tiefe Verkaufsverpackung

Hohe Verkaufsverpackung
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hoéhe Transportverpackung
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung (Zoll)
Hohe Transportverpackung [Zoll]
Nettogewicht

Bruttogewicht

No longer in use
Design
Farbe/Ausfiihrung des Gehiuses

Logistik-Informationen
EAN-Code

Produkbreite

Produkttiefe

Produkthdhe

Abmessungen Produkt
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hoéhe Transportverpackung
Abmessungen der Verpackung (mm)
Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Menge pro Container (40 HC)
Nettogewicht

Bruttogewicht

Verpackung

Verpackung - Papier und Kartonage
Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Intrastat

Nein
Nein

310mm

195 mm
200 mm
HxBxT: 200x325x195mm (mit Aktivierungshebel/Kugelgriff)
360mm mm
220 mm
242 mm
366 mm
224 mm
248 mm
14.41"
8.82"

9.76 "
2.400 kg
3.500 kg

50er Jahre
Chrom

8017709189136
310mm

195 mm

200 mm
HxBxT: 200x325x195mm (mit Aktivierungshebel/Kugelgriff)
366 mm

224 mm

248 mm
248X366X224
1200

2448

3060

2.400 kg
3.500 kg
Kartonage
0.300 kg
0.078 kg
0.000 kg
0.000 kg

X

T2



